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PREFEITURA MUNICIPAL DE MATO QUEIMADO

LE| DE DIRETRIZES ORGAMENTARIAR018
RESUMO DE PROGRAMAS

Sentengas Judiciais

Gestao Legislativa

Gestao, Manutencao das Atividades e Servigos do Poder Publico.
Patriménio Publico

Geragao de Emprego e Renda
Qualificagao do Ensino Fundamental
Qualificagao da Educagao Infantil
Educagao Bésica e Superior
Qualificagao da Alimentagao Escolar
Transporte Escolar

Integragaes Cuiturais e Esportivas
Salde com Qualidade

Politica Assistencial

Idoso Cidadao

Melhorias Habitacionais

Preservagao Ambiental

Agua para Beber

Agricultura, Fomento e Pecuaria
Infra-estrutura, Desenvolvimento e Obras
Reserva de Contingencia

Total Geral

—

Orlando Thomas
Prefeito

Carla Thomas Hoffmann
Técnica em Contabilidade

215.000,00
746.107,00
2.810.641,76
493.316,85
235.000,00
1.437.845,18
433.090,76
37.000,00
55.089,24
285.783,65
106.000,00
2.396.392,89
143.000,00
18.000,00
120.000,00
110.000,00
200.000,00
740.000,00
1.748.563,00
214.650,00
12.545.480,33
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DEMOSTRATIVO DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA

ESPECIFICAGAQ 2016 2017 2018 2018 2020
| - REGCEITAS CORRENTES 14.510.067,90 13.699.254,05 14.604.117,21 156.363.543,13 16.156.897,03
I} - DEDUGOES 2,133.642,44 2.426.471,31 2.212.755,88 2.326.327,27 2.460.916,95
I R R F s/Rendimentos do Trabalho 136.288,71 154.829,13 164.119,00 173.966,00 184.404 00
Cont. Previdenciarias Regime Préprio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Comp. Financeira Entre Regimes 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00
Rend. de Aplicagdes (Rec. Previd.) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Deducdes Receita Corrente -1.997.353,73 -2.271.642,18 -2.048.636,88 -2.152.361,27 -2.276.512,95
lli - Biferenca FUNDEB -769.386,87 -1.094.182,03 -800.529,23 -829.367,36 -874.139,25
}V - RECEITA CORRENTE LIQUIDA (1 - Ity + It 13.145.812,33 12.366.964,77 13.191.890,56 13.866.583,22 14.570.119,33
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